
                                 徳中体第８６号 

令和３年３月１６日 

 

各中学校長 殿 

 

                                   徳島県中学校体育連盟 

                                   会 長  谷 川 健 二 

                                                                           （ 公印省略 ） 

 

 

令和３年度 徳島県中学校バレーボール専門部全体会について（派遣依頼） 

 

 

 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日ごろは徳島県中学校体育連盟及びバレー

ボール協会の活動にご理解，ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて，標記のことについて次のように開催いたします。ご多用中と存じますが，男女バレーボール

部顧問の先生の派遣につきましてご高配いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

１ 日  時   令和３年４月１０日（土）  ９：００～ ９：１５ 受付 

９：１５～      開始 

 

２ 場  所   徳島県教育会館 ５階小ホール 

 

３ 議  題 

 (１)  令和３年度年間行事等について 

 (２)  徳島県中学校バレーボール選手権大会抽選 

 (３)  その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 

徳島県中学校体育連盟 

バレーボール専門部長 

藍住中学校 佐藤健志 

088－692－2505 



令和３年３月１６日 

男女バレーボール部顧問 殿 

                                                               徳島県中学校体育連盟 

                                   会 長  谷 川 健 二 

                                                                           （ 公印省略 ） 

 

令和３年度 徳島県中学校バレーボール専門部全体会について（依頼） 

 

  皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日ごろは徳島県中学校体育連盟及びバレー

ボール協会の活動にご理解，ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

  さて，標記のことについて次のように開催いたします。 

 つきましては，校務ご多用とは存じますが，ご出席いただけますようお願い申しあげます。 

 

１ 日  時   令和３年４月１０日（土）   ９：００～ ９：１５ 受付 

９：１５～      開始 

 

２ 場  所   徳島県教育会館 ５階小ホール 

 

３ 議  題 

 (１)  令和３年度年間行事等について 

 (２)  徳島県中学校バレーボール選手権大会抽選 

 (３)  その他 

 

【当日までにしておくこと】 

・徳島県バレーボール協会中学校専門部のホームページから県選手権大会の要項・申込書・県協会登

録用紙をダウンロードし，記入してください。「新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドライン」 

 ｢健康チェックシート ｣｢同意書｣｢大会参加者チェックシート｣｢来場者体調記録表｣もご確認してく

ださい。 

【ホームページ(http://tokusimajhvb.xsrv.jp/home/yaruzo_tokushima_jh_volleyball/）】 

・ＪＶＡＭＲＳ(日本バレーボール協会登録管理システム)の登録・更新をしてください。 

・県選手権大会の参加料と県バレーボール協会チーム登録料を振り込んでください。(詳細は県選手権

大会要項に記載) 

 

【当日持ってくるもの】 

・県選手権大会の申込書，県協会登録用紙，ＪＶＡＭＲＳの所属メンバー一覧表 

 

※顧問の先生が欠席される場合は代理を立ててください。代理も無理な場合は藍住中学校佐藤までご

連絡ください。 

※登録に関しては，今回の選手権大会に不参加の場合でも，今後の大会に参加の予定がある場合は県 

 協会への登録が必要です。 

※顧問が代わる場合は，引き継ぎをよろしくお願いします。 

※ご不明な点がございましたら，藍住中学校 佐藤までご連絡ください。 


